
Závazná objednávka pro SPONZOROVÁNÍ POŘADŮ A PROGRAMŮ V TELEVIZNÍM VYSÍLÁNÍ ČESKÉ
TELEVIZE

(SMLOUVA)
Smluvní strany:

Česká televize: Zadavatel:

Equlnet s.r.o.

ičT 29153000

DIČ: 29153000

Sídlo: České družiny 1940/33 Praha 6 - Dejvice
160 00

zapsána v OR 204594 C, Městský soud v Praze

bankovní spojení: ČSOB Banka

číslo účtu: 256712175/0300

zastoupena: Josefem Malinovským,
jednatelem

Česká televize

IČ: 27383

DIČ: CZ00027383

Sídlo: Kavčí Hory, 140 70 Praha 4

zřízena na základě zákona č. 483/1991 Sb., o
České televizi

nezapisuje se do obchodního rejstříku
bankovní spojeni: Česká spořitelna

číslo účtu: 1540252/0800

zastoupena Josefem Vlčkem,
vedoucím obchodu

Zasílací adresa: Zasílací adresa:
Česká televize - Na hřebenech II 1133/2, 1*17 00  Praha 4 - Podolí Equlnet s.r.o. ,České družiny 1940/33 Praha 6 160 00
Kontaktní osoba pro smlouvu za Českou televizi: Kontaktní osoba :

Josef Mallnovský
mobilní telefon: mobilní telefon : 
email: email: 

Klient (v připadá, že Zadavatelem je agentura):

Specifikace sponzorováni:

Pořady : 

Vysílání :

Název pořadu Vysílání:



Sponzorský vzkaz:
Obsah: 
Stopáž: 
Počet vysílání u pořadu: 

Injektáž !
Obsah: 
Stdpáž: 
Počet vysílání:

Sponzorský vzkaz, který bude zařazen do vysílání, podléhá konečnému schváleni České televize.

Odměna bez DPH:

Sponzorský vzkaz, který bude zařazen do vysílání, podléhá konečnému schválení České televize.



Podmínkou smlouvy je, že Zadavatel je povinen oproti odměně dodat Dodavateli všechny pořady tzv.
na klíč. Dodavatel Jen doplní pro vysílání „skryté titulky“ pro neslyšící. Výroba všech pořadu je plně
v režii Zadavatele,

V případě prodlení s úhradou Odměny je Česká televize Jednak oprávněna účtovat k dlužné částce úrok
z prodlení ve výši 0,03% dlužné částky za každý započatý den prodlení až do zaplacení, jednak Je
Česká televize oprávněna odstoupit od Smlouvy a/nebo požadovat smluvní pokutu ve výši Odměny,
přičemž nárok na náhradu škody tímto není dotčen.

Smluvní strany se dohodly, že práva a povinnosti případně vzniklé z plnění v rámci předmětu této
smlouvy, k němuž došlo před nabytím účinnosti této smlouvy, nahrazují závazkem vzniklým z této
smlouvy. Plnění v rámci předmětu této smlouvy před účinností této smlouvy se považuje za plnění podle
této smlouvy a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí touto smlouvou

Odměna Je splatná na základě faktury - daňového dokladu. Faktura je splatná ve lhůtě třiceti (30) dnů
ode dne vystavení.

Nedílnou součásti této Objednávky (Smlouvy) jsou Všeobecné podmínky pro umísťování produktů
v pořadech v televizním vysílání České televize. Zadavatel tímto potvrzuje, že se seznámil s těmito
Všeobecnými podmínkami pro umísťování produktů v pořadech v televizním vysílání České televize,
souhlasí s nimi a zavazuje se je dodržovat.

Zadavatel tímto potvrzuje, že Jsou mu známy všechny výrazy (jakož I Jejich význam) užité ve
Všeobecných podmínkách pro umísťování produktů v pořadech v televizním vysílání České televize a
všechna ustanovení Všeobecných podmínek pro umísťování produktů v pořadech v televizním vysílání
České televize (a to zejména čí. 4; čl. 5; čl. 6; čl. 7, čl. 8; čl. 9; čl. 10) bylo možné rozumně očekávat.

V Praze dne r i .V Praže dne

Česká televize

Josef Vlček, vedoucí obchodu
[jméno, funkce]

Equlnets.r.o.

Josef  Malinovský, jei
[jméno, funkce] 




